2

[image: image1.png]

КИРИЛЛОВСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

Вологодской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	14.03.2012
	  №
	   46

	О проведении публичных слушаний по проекту решения Представительного Собрания «Об исполнении районного бюджета за 2011 год»

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003                 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 13 Устава Кирилловского муниципального района и решением Представительного Собрания от 23.05.2006 № 41 «Об утверждении положения о публичных слушаниях в Кирилловском муниципальном районе» (с последующими изменениями)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания 12 апреля 2012 года в 09 часов в зале заседаний администрации района по адресу: г.Кириллов, ул.Преображенского, дом 4, регистрация участников слушаний - в 8 часов 30 минут.

2. Публичные слушания проводятся с 9 до 10 часов.

3. На публичные слушания вынести следующий вопрос: проект решения Представительного Собрания Кирилловского муниципального района «Об исполнении районного бюджета за 2011 год» (прилагается)

4. Назначить Шачина Владимира Павловича, главу администрации Кирилловского муниципального района, председательствующим на публичных слушаниях.

5. Шачину Владимиру Павловичу, главе  администрации Кирилловского муниципального района, определить докладчика по вопросу:

о проекте решения Представительного Собрания Кирилловского муниципального района «Об исполнении районного бюджета за 2011 год».

6. Рекомендовать управлению делами администрации Кирилловского муниципального района:

- пригласить на публичные слушания заместителей главы администрации района, руководителей структурных подразделений администрации района, глав муниципальных образований района, членов Представительного Собрания  района, депутатов Советов муниципальных образований района;

- организовать работу по приему и регистрации письменных предложений по проекту решения Представительного Собрания Кирилловского муниципального района «Об исполнении районного бюджета за 2011 год» по адресу: г. Кириллов, ул.Преображенского, д.4, администрация района, кабинет № 27.

8. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

Глава района

      С.В.Усов

8020 1403